
ՈՐՈՇՈՒՄ 8/11.9 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

2014թ. հունիսի 25-ի թիվ 8 նիստի 

 

ՏԵՄՊՈՒՍ ԾՐԱԳՐԻ ՆԱԽԱԳԾԵՐԻ ՇՐՋԱՆԱԿՆԵՐՈՒՄ ԱՇԽԱՏՈՂ 

ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԱԿԱՆՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ ՕՐԱԿԱՆ ԱՇԽԱՏԱՎԱՐՁԻ ՉԱՓ ՈՐՈՇԵԼԻՍ 

ՏԵՄՊՈՒՍ-Ի ՈՒՂԵՑՈՒՅՑՈՎ ՆԱԽԱՏԵՍՎԱԾ ՕՐԱԿԱՆ ԱՇԽԱՏԱՎԱՐՁԵՐԻ 

ՎԵՐԻՆ ՇԵՄԵՐԸ ՀԻՄՔ ԸՆԴՈՒՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

 

Քննարկելով ՏԵՄՊՈՒՍ ծրագրի շրջանակներում աշխատող 

համալսարանականների օրական աշխատավարձի չափի հարցը, 

Ղեկավարվելով ԵՊՀ կանոնադրության 30-րդ կետի 12-րդ ենթակետով և ԵՊՀ 

գիտական խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ կետի 12-րդ ենթակետով՝,  

 

ԵՊՀ գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

1. ՏԵՄՊՈՒՍ ծրագրի շրջանակներում աշխատող համալսարանականների 

համար օրական աշխատավարձի չափ որոշելիս հիմք ընդունել ՏԵՄՊՈՒՍ-ի 

ուղեցույցով նախատեսված օրական աշխատավարձերի վերին շեմերը: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից: 

 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ     Ա. Հ. ՍԻՄՈՆՅԱՆ 

  


